

Algemene informatie

Aanbesteding: Eigen Risicodragerschap WGA
Aanbestedende Dienst: Gemeente Epe
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14
Onderwerp: Werknemersbestand

Vraag:

Is het mogelijk om het werknemersbestand van in dienst datums te voorzien, of te updaten met een volledig jaarsalaris?

Antwoord:

Wij verzoeken u inhoudelijke vragen over het werknemersbestand op medewerkersniveau te stellen via de berichten functie in Tenederend.

Percelen: P1 Eigen Risicodragerschap WGA
Beantwoord op: 15 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 15
Onderwerp: Vragenronde 2 – 7.2.1. Re-integratie ondersteuning, vergoedingen en budgetten onderdeel A2

Vraag:

In de beantwoording geeft u aan dat er bij een verklaring bedrijfsarts geen sprake mag zijn van kosten-baten analyse. Graag bevestigen wij dat er inderdaad geen sprake is van een verklaring bedrijfsarts onder het budget van 7.2.1 A2.

Wij vergoeden 100% van de re-integratiekosten vanaf week 42 van ziekte als er op basis van een kosten-baten analyse aangetoond kan worden dat de baten in voldoende mate opwegen tegen de kosten. Hier is geen maximum budget aan verbonden.

Kunt u bevestigen dat wij op basis van deze aanpak “ja” mogen vullen op onderdeel A2?

Antwoord:

Naar aanleiding van het antwoord op vraag 7 verwijzen wij u opnieuw naar paragraaf 7.2.1 van de leidraad waarin het antwoord staat op uw vraag. (‘indien de vergoeding wordt aangevraagd zonder voorafgaande verklaring

bedrijfsarts kan de inschrijver een voorafgaande kosten-baten afweging maken').

Percelen: P1 Eigen Risicodragerschap WGA
Beantwoord op: 15 mei 2024
Label: Inhoud